
-ď'

"s" 
PRoToKoL o DRUHÉM oTEvÍRÁNÍ pŘnonĚŽn'Ýcrr NagÍonr

.ďlt

s ve smyslu $ 73 zákonaě.l37l2oo6 * 
,,ůl""rJir"]#žYch, 

ve něnlpozdějších předpisů,

Název veřej né za|<áz|ry z

Uveřejněna:

Zadavatel:
Sídlo:
rčo:
DIČ:
Osoba oprávněná
jednat zazadavatelez

Dynamiclý nákupní systém na prostředky ICT v resortu

Ministerstva Íinancí
Ve Věstníku vďejných zakánek dne 24.5.2016 pod evidenčním

číslern 632869

Česká republika - Ministerstvo financí

Letenská l5l525, Prďra 1

00006947

c200006947

Ing. Andrej Babiš, minish financí

|. Zahájení jednání komise pro otevírání předběžných nabídek
Pro otwírání předběžných nabídek byla ustanovena zadavateIen dle $ 71 odst. t ZvZ
samostatná komise.
Jednaní komise pro otevírání předběžných nabídek bylo zahájeno dne 2.8.2016 v 9:30 hodin.

Přítomni byli tito členové komise:

Bc. Hana Valentová Úzswt --odd. Proiektového řízettt a centrálních aplikací

Ine. Jana Dušánková MF _odd. 66a2 - Realizace veřeinÝch zakánek

tito nríhradní i komise:Dále b ct

Mer. Daniel Jirásko MF -odd. 6602 _ Realizace veřejných zakinek
Ine. Jiří Treibal" MBA MF _odd. 6602 _ Realizace veřejných zakiaek

komise:

2. otevírání předběžné nabídky ze systému E'ZAK
Předběžné nabídky byly doručeny pouze v elektronické podobě.

otevírrána byla předběžná nabídka doručená ů po prvém jednríní komise, její identifikační

údajejsou pouzé vpříloze tohoto protokolu (seznam podaných předběžných nabídek), neboť

,uďurát"l si v bodď 1'5 zadávací dokumentace výrradil právo vwžít institutu elektronické

aukce. Komise předběžnou nabídku otevřela, neboť uchazeě dle $ 94 odst. 1 ZYZ má právo

podat předběžnou nabídku po celou dobu trvání dynamického nríkupního systému.

Komise u předběžné nabídky zkontrolovala, zda:.

_ tato splňuje požadavek dle $ 71 odst. 7 písm. a) ZYZ , tj. zďa předběžná nabídka je

zpracov ěna v českém j azyce,

ako iiné )ntomnv na
Msr. oldřich Sekwa MF --odd. 6602 _Realizace veřejných zakánek

Ing. Mgr. Radek Vršecký,
Ph.D.

MF -odd. 6602 _ Realizace veřejných zakázek



tato splňuje požadavek dle $ 71 odst. 7 písm. b) zvz , t1. zda předběžná nabídka je
podepsána oprávněnou osobou
je ve smyslu $ 72 odst. 5 ZvZ autentická a zda sdatovou zprávou obsahující
předběžnou nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Autenticita je
zaznamenánapřímo v systému E-ZAK.

Souhlas s otevřením předběžné nabídky udělili Ing. Dušánková a Ing. Mgr. Radek
Vršecký Ph.D. Čas odšifrovaní jednotliých předběŽných nabídek je zaznamenám v systému
E-ZAK.

Komise následně konstatovala, že:

předběžná nabídka splňuje požadavek dle $ 71 odst. 7 písm. a) ZYZ , tedy je
zpr acov ána v českém j azyce,
splňuje požadavek dle $ 71 odst. 7 písm. b) ZvZ, tedy je podepsrína oprárměnou
osobou a

- je ve smyslu $ 72 odst. 5 ZvZ autentická a s datovou zptávou obsahující předběŽnou
nabídku nebylo před jejím otevřením manipuloviíno.

Komise konstatovala, že nabídka splňuje všechny zikowÉ požadavky kontrolované
při otevírání nabídek.

Předběžná nabídka nebyla při otevírrání nabídek výazena.

3. Ukončení otevírání předběžných nabídek
otevírríní předběŽných nabídek bylo ukončeno dne v 9:50 hod.

Příloha:
1. Seznam podaných předběžných nabídek

Y Praze dne 2. 8.2016

Jméno a příimení člena komise Podpis

Bc. Hana Valentová ",'/aa-rrt-, /
[ng. Jana Dušrínková w,ffil4ý<
Mgr. Daniel Jirásko \4,
Ing. Jiří Trejbal, MBA


